
  Strona 1 z 3                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Wrocław, 12.12.2014 r. 
 

 
Do uczestników  przetargu nieograniczonego 
na usługę komunikacyjnego Ubezpieczenia Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Zwoleniu 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ  NR 306/2014/N/ZWOLEŃ 

 
Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Zwoleniu, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska 
Supra Brokers Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez 
wykonawców: 
 
Pytanie 1: Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu do 
ryzyka AC w treści” Brak konieczności dokonywania oględzin pojazdów fabrycznie 
nowych przyjmowanych do ubezpieczyciela oraz pojazdów przeniesionych z innego zakładu 
ubezpieczeń bez jednego dnia przerwy w AC na podstawie kopii obowiązującej polisy AC”.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 2: W odniesieniu do zapisu warunków dodatkowych AC w treści” Ubezpieczyciel 
zobowiązuje się do akceptacji kosztorysów i faktur VAT za koszty poniesione z tytułu 
naprawy szkody, jeŜeli oględziny techniczne wyznaczone przez ubezpieczyciela nie odbyły 
się z przyczyn leŜących po jego stronie w terminie 3 dni od daty zgłoszenia szkody.” Na ” 
Ubezpieczyciel zobowiązuje się do akceptacji kosztorysów i faktur VAT za koszty 
poniesione z tytułu naprawy szkody, jeŜeli oględziny techniczne wyznaczone przez 
ubezpieczyciela nie odbyły się z przyczyn leŜących po jego stronie w terminie 3 dni 
roboczych od daty zgłoszenia szkody.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie 3: W odniesieniu do zapisów klauzuli fakultatywnej  – Klauzuli współdziałania 
przy zbyciu pojazdu po szkodzie całkowitej, prosimy o informację czy Zamawiający uzna 
warunek za spełniony gdy Wykonawca pomoŜe w sprzedaŜy i wskaŜe oferenta. 
Sprzedającym będzie ubezpieczony, a kwota uzyskana ze sprzedaŜy będzie brana pod uwagę 
do ustalenia odszkodowania. 



  Strona 2 z 3                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie 4: Proszę o informację czy suma ubezpieczenia pojazdu obejmuje równieŜ wartość 
wyposaŜenia dodatkowe, w tym medycznego. 
Odpowiedź: Suma Ubezpieczenia pojazdu obejmuje równieŜ wartość wyposaŜenia 
dodatkowego. 
 
Pytanie 5: Prosimy o potwierdzenie, Ŝe w sprawach nieuregulowanych w SIWZ będą miały 
zastosowanie ogólne warunki wykonawcy. 
Odpowiedź: Potwierdzamy. 
 

 
 

ZMIANY DO SIWZ 
 
Zamawiający koryguje okres ochrony ubezpieczeniowej  
 
Było: 

II.  TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

1. Terminy wykonania – ubezpieczenie ma obejmować pojazdy, dla których początek 
ochrony ubezpieczeniowej rozpoczyna się w okresie od 01.01.2015 r. do 31.12.2017 r., a 
czas trwania ochrony ubezpieczeniowej wynosi 36 miesięcy począwszy od daty ekspiracji 
poszczególnych polis. 

Polisy dla ubezpieczeń komunikacyjnych będą wystawione na okresy roczne określone 
indywidualnie dla kaŜdego pojazdu. 

2. Termin i miejsce podpisania umowy zostaną określone w „informacji o sposobie 
zawarcia umowy” przesłanej do Wykonawcy, którego oferta została wybrana. 
 
Powinno być: 

II.  TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

1. Terminy wykonania – ubezpieczenie ma obejmować pojazdy, dla których początek 
ochrony ubezpieczeniowej rozpoczyna się w okresie od 24.12.2014 r. do 23.12.2017 r., a 
czas trwania ochrony ubezpieczeniowej wynosi 36 miesięcy począwszy od daty ekspiracji 
poszczególnych polis. 



  Strona 3 z 3                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Polisy dla ubezpieczeń komunikacyjnych będą wystawione na okresy roczne określone 
indywidualnie dla kaŜdego pojazdu. 

3. Termin i miejsce podpisania umowy zostaną określone w „informacji o sposobie 
zawarcia umowy” przesłanej do Wykonawcy, którego oferta została wybrana. 
 
Modyfikacji ulega załącznik nr 3 tj. umowa generalna. 
 
 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

Marin Foryś 
 


